
 
UCHWAŁA  Nr V/34/2015 

Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 24 lutego 2015 r. 

 
 
w sprawie zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Gminy Police 
 
 
 
 Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
/Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072/ oraz § 2 ust.  2 i § 5 
ust. 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000r. 
w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych 
radnych gminy /Dz.U. Nr 66, poz. 800, z 2002r. Nr 14, poz. 138 oraz z 2003r. Nr 33,poz. 
280/ - Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Radnemu, w przypadku wyrażenia zgody na przejazd pojazdem 
samochodowym, nie będącym własnością gminy, przysługuje zwrot kosztów wg stawek za 
jeden kilometr przebiegu, określonych w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 25 
marca 2002r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów 
używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów 
niebędących własnością pracodawcy /Dz.U. Nr 27, poz. 271 z późn.zm./.  

 
§ 2. W stosunku do przewodniczącego Rady Miejskiej, termin i miejsce 

wykonywania zadania oraz miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej 
określa w poleceniu wyjazdu służbowego – wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej  Elżbieta 
Jaźwińska, a w przypadku jego nieobecności wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Michał 
Rajewski. 

 
 § 3. Traci moc uchwała Nr VI/41/2011 Rady Miejskiej w Policach z dnia 29 marca 
2011 r. w sprawie zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Gminy Police. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
                                                                                                 Przewodniczący Rady  
 
                                                                                                          Witold Król 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie 

 

Projekt uchwały przedkłada przewodniczący i wiceprzewodniczący Rady Miejskiej. 

Przepis § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 
lipca 2000r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 
służbowych radnych gminy /Dz.U. Nr 66, poz. 800,  z późn. zm./ upoważnia rady gmin do 
określenia stawek za jeden kilometr przebiegu pojazdu samochodowego nie będącego 
własnością gminy, użytego przez radnego na przejazd w podróży służbowej. 
Natomiast § 2 ust. 2 w/w rozporządzenia stanowi, iż rada gminy wskazuje 
wiceprzewodniczącego, który w poleceniu wyjazdu służbowego dla przewodniczącego 
rady gminy określa termin i miejsce wykonywania zadania oraz miejscowość rozpoczęcia i 
zakończenia podróży służbowej. 

 



 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


